АДМИНИСТРАЦИЯ

Муромского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2024 г.                                      с. Муромское                                                    № 59

Об утверждении Реестра кладбищ, расположенных на

территории Муромского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 30.12.2015 № 200-ЗРК/2015 «О погребении и похоронном деле в

Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Муромское

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация Муромского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр кладбищ, расположенных на территории Муромского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на Портале правительства

Республики Крым: http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел –

Белогорский район, подраздел Муромское сельское поселение» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационном стенде

администрации Муромского сельского поселения, расположенного по адресу Республика

Крым, Белогорский район, с. Муромское, ул.Центральная, д. 1.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель Муромского сельского совета –

глава администрации Муромского

сельского поселения                                                                          А.Х.Хамитов

http://rk.gov.ru/

Приложение к постановлению

администрации Муромского

сельского поселения

от 26.03.2024 № 59

Реестр кладбищ,

расположенных на территории Муромского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым

№

п/п

Месторасполо-

жение

(адрес

фактический)

Вид кладбища

(общественное,

вероисповедальное,

воинское, военное

мемориальное

кладбище)

(Открытое/

закрытое)

Кадастровый

номер земельного

участка

Площадь

земельного

участка

1 2 3 4 5 6

1

Республика

Крым,

Белогорский р- н,

с. Сенное

Общественное/

вероисповедальное
закрытое 90:02:150701:822 5000

2

Республика

Крым,

Белогорский р-н,

с Хлебное,

ул Подгорная

Общественное/

вероисповедальное
открытое

90:02:150601:676

9799

3

Республика

Крым,

Белогорский р-н,

с Кривцово

Общественное/

вероисповедальное
открытое

90:02:150701:558

30000